

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.107-09 สายบ้านประอาจ หมู่ที่ 11 -
ไปบ้านคู้แจ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.107-09 สายบ้านประอาจ หมู่ที่ 11 - ไปบ้านคู้แจ หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,891,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 ก.พ. 2562 เป็นเงิน 2,867,440.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พชร ธรรมวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

7.2 ปรีดาพร พุ่มไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.3 อุทัย บัวภา กรรมการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.๑.107-09 สายบ้านประยาง หมู่ที่ 11 - บ้านตุ้งแฉ่ง หมู่ที่ 7 วิทยาลัยบริหารการศึกษาคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.๑.107-09 สายบ้านประยาง หมู่ที่ 11 - บ้านตุ้งแฉ่ง หมู่ที่ 7 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเมย / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเมย

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1		งานถมป่า							
1.1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1.1		งานถมป่าและขุดต่อ							
3.1	3.1.1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,200,000	1.68	8,736,000	1.3624	2.28	11,901.92
3		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1		งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	3.1.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260,000	555.75	144,495,000	1.3624	757.15	196,859.98
3.2		งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6.1	3.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	195,000	140.14	27,327,300	1.3624	190.92	37,230.71
5		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1		งานผิวทางเอิร์ธและดินชั้นคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	5.1.1	ผิวทางเอิร์ธและดินชั้นคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ระบบกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,200,000	355.23	1,847,196,000	1.3624	483.96	2,516,619.83
6		งานผิวทาง							
6.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6.1.1		งานผิวทางเอิร์ธและดินชั้นคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11.1	6.1.1.1	รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100,000	107.98	10,798,000	1.3624	147.11	14,711.19
11.2	6.1.1.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	416,000	22.41	9,322,560	1.3624	30.53	12,701.05
11.3	6.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300,000	43.71	56,823,000	1.3624	59.55	77,415.65
								TOTAL	2,867,440.33